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	Numri i referencës
	001-17




Formulari për regjistrimin dhe specifikimin e të dhënave personale për anëtarë të 
SHOQATËS SË TRAJNERËVE TË BASKETBOLLIT TË KOSOVËS


I. Të dhënat e përgjithshme të trajnerit HAPËSIRA PËR FOTO


	Emri dhe mbiemri 
	

	Trajner i basketbollit që nga viti
	

	Gjinia
	mashkullore 
	

	
	femërore
	



II. Statusi profesional aktual
	Nuk punon si trajner (pse?)
	

	Statusi i trajnerit të basketbollit 
(nënvizoje statusin)
	vullnetar
 (shpenzimet e papaguara)
	vullnetar
 (shpenzimet e paguara)
	gjysmë profesional
 (me gjysmë orar)
	profesional
 (me orar të plotë)

	Punë tjera 
	



III. Të dhënat e klubit/shkollës aktuale të basketbollit 
	Emri i klubit/shkollës së bb
	

	Rruga dhe numri
	

	Qyteti 
	

	Kodi postar 
	

	Numri i telefonit të klubit
	

	E-mail adresa
	



IV. Angazhimi aktual i trajnerit në klubin ose shkollën e basketbollit
	1. Grupet
(grupmoshat me të cilat punoni)
	pioner
	kadet
	junior
	senior

	· Gjinia (mashkullore ose femërore)
	
	
	
	

	· numri i grupeve
	
	
	
	

	· numri i ushtrimeve gjatë javës
	
	
	
	

	2. Ekipet që marrin pjesë në gara
(keni stërvitë në ndeshje)
	pioner
	kadet
	junior
	senior

	· gjinia (mashkullore ose femërore)
	
	
	
	

	· numri i ekipeve
	
	
	
	

	· niveli i konkurrencës
	
	
	
	


V. Arsimimi profesional ose kualifikimi
	1. Niveli më i lartë i edukimit
(nënvizoje)
	grada
	Përshkrimi

	
	I. + II.
	Shkolla fillore

	
	III. + IV.
	Arsimimi profesional (programi 2 ose 3 vjeçar)

	
	V. 
	Arsimimi i mesëm i përgjithshëm ose profesional (shkolla e mesme 4 vjeçare)

	
	VI. (1.+2.)
	Arsimimi i lartë (1. bologna degree)

	
	VII. 
	Arsimimi universitar (2. bologna degree)

	
	VIII.
	Doktoraturë (3. bologna degree)

	2. Institucioni arsimor i certifikatës së lëshuar
	Cili?
	

	
	Ku?
	

	
	Kur?
	

	3. Kualifikimi dhe/ose titulli profesional
	

	4. Njohuri të veçanta shtesë dhe kompetencat 
· gjuhë të huaja (përdorimi aktiv) 
· gjuhë të huaja (përdorimi pasiv) 

· njohuri tjera specifike dhe kompetencat (specifiko) 
	

	· 
	

	· 
	

	· 
	




VI. Edukimi në basketboll 
	1. A keni diplomuar në program të rregullt arsimor për trajner të basketbollit? 

JO       PO
                           (nëse po,   specifiko)
	cili?
	

	
	ku?
	

	
	kur?
	

	
	niveli?
	

	
	titulli?
	

	2.  A keni diplomuar në       ndonjë program ose kurs për trajner të basketbollit?

JO       PO
                           (nëse po,     specifiko)
	cili?
	

	
	ku?
	

	
	kur?
	

	
	niveli?
	

	
	titulli?
	

	  3. A keni përfunduar  kurse shtesë, klinika dhe seminare për trajner të basketbollit?
	kur?
	ku?
	Titulli i kursit, klinikës ose seminarit

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	






VII. Biografia e trajnerit të basketbollit dhe referencat 
	1. A keni luajtur basketboll si lojtar aktiv në klub? 

JO      PO
                           (nëse po, specifiko)
	Kur
	Ku (klubi)
	Grupmosha 
	Statusi i lojtarit
	Niveli i garave
	Arritjet 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	2. A keni luajtur për kombëtare?

JO       PO
                           (nëse po, specifiko)
	Kur
	
	Grupmosha
	
	Garat
	Arritjet

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	

3. Karriera si trajner (specifiko historinë si trajner i basketbollit) 
	Kur?
	Ku (klubi)?
	Grupmosha 
	Pozita
	Niveli i garave
	Arritjet 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	4. A keni qenë trajner i kombëtares?

JO       PO
                           (nëse po, specifiko)
	Kur?
	
	Grupmosha 
	Pozita
	Niveli i garave
	Arritjet 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	5. A keni punuar si trajner me lojtarë shumë të talentuar dhe lojtarë ndërkombëtar të nivelit të lartë?

JO       PO
                           (nëse po, specifiko)
	Kur?
	Lojtari
	Në cilën grupmoshë
	Niveli i garave
	Arritjet 

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



image20.png
KSER FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
ﬁ? KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA




image1.jpg
Shoqata e Trajneréve té
Basketbollit té Kosovés





image10.jpg
Shoqata e Trajneréve té
Basketbollit té Kosovés





image2.png
KSER FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
ﬁ? KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA




